
Vysokorychlostní mixér, VitaBoost, 1600 W,
Bílá
MMBH4P3W

Vysocerychlostní mixér VitaBoost: až 45
000 otáček za minutu a 3 programy pro
zdravé smoothie, shake a polévky.
● Vysocevýkonný 1600W motor, dosahuje až 45 000 otáček za

minutu. Skvělých výsledků dosáhnete v rekordním čase.
● 3 automatické programy: smoothie, shake a polévka stiskem

jediného tlačítka
● Velká tritanová nádoba na mixování (2,5 l): robustní, odolná

proti rozbití, ideální pro velké porce.
● Díky plastům bez obsahu BPA je příprava jídla zdravá,

bezpečná a pohodlná.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  500 x 200 x 225
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  325 x 245 x 445
Rozměry palety :  190.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón :  1
Počet spotřebičů na paletě :  30
Hmotnost netto (kg) :  5,256
Hmotnost brutto (kg) :  6,4
EAN :  4242002997636
Příkon (W) :  1600
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  120,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka bez uzemnění
Aprobační certifikáty :  Morocco

'!2E20AC-jjhgdg!

1/2



Vysokorychlostní mixér, VitaBoost, 1600 W,
Bílá
MMBH4P3W

Vysocerychlostní mixér VitaBoost: až 45 000
otáček za minutu a 3 programy pro zdravé
smoothie, shake a polévky.

Skvělé výsledky

- Vysocevýkonný motor: 1600 W, až 45 000 ot/min

- Robustní 2 l. tritanová mixovací nádoba: rozmixuje i polévku
ze syrových ingrediencí.

- Nůž se šesti čepelemi z nerezové oceli s dlouhou životností

- Pěchovadlo pro snadné posouvání přísad, obzvláště zmrzlých
a hustých směsí.

Komfort a hygiena

- 3 automatické programy pro smoothie, shake a polévky

- Bezstupňové nastavení rychlosti a pulsní funkce.

- Díly vhodné do myčky (víčko, pěchovadlo)

Materiál / Design

- Plastové opláštění s kovovými prvky

- Velká 2 l. tritanová mixovací nádoba: odolná proti rozbití,
chuťově a pachově neutrální

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s
potravinami jsou bez BPA

Příslušenství

- Včetně knihy receptů s rozmanitými a chutnými recepty,
exklusivně vyvinuté pro VitaBoost.

- Pěchovadlo pro snadné naplnění přísadami.

2/2


